

Product specifications

date:21/02/2019

Art. No.080640, 080650, 080655, 080656, 080661.					
HYGIENA bio pompoenpitten					
HYGIENA graines de courges bio					
HYGIENA pumpkin seeds bio					
Herkomst/ Origine/ Origin		China/ Chine			
Ingrediënten/ Ingredients/ Ingredients		100% pompoenpitten/ 100% graines de courges/ 100% pumpkin seeds Latijnse naam/ nom latin/ latin name: Curcubita Pepo L			
Nutritionele waarden/ Valeurs nutritives/ Nutritive value	Energie/Énergie/Energy		2336.62 kJ/559 kcal		
	Eiwitten/ Protéines/ Proteins		30.23 g		
	Vetten/ Graisse/ Fats		49.05 g		
	-verzadigde vetzuren/ acides gras saturés/ saturated fatty acids		8.659 g		
	-mono-onverzadigde vetzuren/ acides gras mono-insaturés/ mono-unsaturated fatty acids		16.242 g		
	-poly-onverzadigde vetzuren/ acides gras polyinsaturés/ poly unsaturated fatty acids		20.976 g		
	Cholesterol/cholestérol/ cholesterol		0 mg		
	Koolhydraten/ Glucides/ carbohydrates		10.71 g		
	-suiker/ sucre/ Sugar		1.40 g		
	Voedingsvezels/ Fibres alimentaires/ Dietary fibres		6.0 g		
	Natrium/ sodium		7 mg		
	Fosfor/ Phosphore/ Phosphorus		1233 mg		
	Calcium		46 mg		
	Ijzer/ fer/ Iron		8.82 mg		
	Magnesium/ magnésium/ magnesium		592 mg		
	Zink/ Zinc/ Zinc		7.81 mg		
	Kalium/ Potassium		809 mg		
	Retinol, vit. A		1 µg		
	L-ascorbinezuur/ acide L-ascorbique/ L-ascorbic acid, vit C		1.9 mg		
	Thiamin, vit B1		0.273 mg		
	Riboflavin, vit B2		0.153 mg		
	Niacin, vit B3		4.987 mg		
	Vit B6		0.143 mg		
	Folate, vit B9		58 µg		
	Vit K		7.3 µg		
	Alpha-tocopherol, Vit E		2.18 mg		
Allergenen/ allergènes/ allergens		 Granen/ Grain/ Cereal (gluten)	-	 Noten/ Noix/ Nuts	-

Product specifications

date:21/02/2019

	 Schaaldieren/ Crustacées/ Crustaceans	-	 Selderij/ Céleri/ Celery	-
	 Ei/ Oeuf/ Egg	-	 Mosterd/ Moutarde/ Mustard	-
	 Vis/ Poisson/ Fish	-	 Sesam/ Sésame/ Sesame	-
	 Aardnoten (pinda's)/ Arachide/ Peanuts	-	 Zwaveldioxide en sulfieten/ sulfite/ sulphites (E220-E228)*	-
	 Soja/ Soja/ Soy	-	 Lupine/ Lupin/ Lupin	-
	 Melk/ Lait/ Milk	-	 Weekdieren/ Mollusques/ Molluscs	-
Productomschrijving/ description du produit/ product description	Categorie/catégorie/ category	Parameter/paramètre	Vereiste/Exigence/ Requirement	
	Organoleptisch/ organoleptique/ organoleptic	Uitzicht/ apparence/ appearance		
		Geur/ Odeur/ Odour	Geen geur/ Pas d'odeur/ No off-smell	
		Smaak/ goût/ taste	Geen slechte smaak/ Pas de goût/ No off-taste	
		Beschimmelde of rotte zaden/ graines moisies ou pourries/ mouldy or rotten seeds	Moet afwezig zijn/ Doit être absent/ Must be absent	
	Analytisch/ analytique/ analytical	Vochtgehalte/ Teneur en humidité/ moisture content	Max. 8%	
		Escherichia Coli	< 100 cfu/g	
		Salmonella	Moet afwezig zijn in 25g/ Doit être absent dans 25g/ Must be absent in 25g	
		Listeria monocytogenes	Moet afwezig zijn in 25g/ Doit être absent dans 25g/ Must be absent in 25g	
	Onzuiverheden/ impuretés/ impurities	Botanisch/ botanique/ botanical	Max. 0.1%	
		Niet botanisch/ non- botanique/ non-botanical	Moet afwezig zijn/ Doit être absent/ Must be absent	
		Plagen of sporen daarvan/ Ravageurs ou traces de ceux-ci/ Pests or traces thereof	Moet afwezig zijn/ Doit être absent/ Must be absent	
Houdbaarheid en bewaring/ durée de vie et conservation/ shelf life and storage	12 maanden, indien bewaard tussen 4 en 16 ° C en maximaal 70% relatieve luchtvochtigheid 12 mois, entre 4 et 16 ° C et une humidité relative de l'air maximale de 70% 12 months, if stored between 4 and 16 °C and maximum 70% relative humidity			



HYGIENA NV/SA
Europark Zuid 6G
9100 Sint-Niklaas
Tel: 03/780.53.00
Fax: 03/778.14.13
Mail: info@hygiena.be
www.hygiena.be

Product specifications

date:21/02/2019

Verpakking/ Embalage/ Packaging	25 kg, 5 kg, 1 kg, 500g, 250g
	Biologisch, volgens EU-verordening 834/2007. Dit product voldoet aan de EU-richtlijnen 1829/2003 en 1830/2003. Dit product is niet onderworpen aan een ioniserend proces.
	Biologique, selon le règlement de l'UE 834/2007. Ce produit est conforme aux réglementations européennes 1829/2003 et 1830/2003. Ce produit n'a pas été soumis à un processus d'ionisation.
	Organic, according to EU regulation 834/2007. This product is in accordance with EU regulation 1829/2003 and 1830/2003. This product has not been subjected to an ionizing process.